
Pôle Médical de Barraux V15 - 17 sept. 2025

Planning Prévisionnel 1

Nom Date de début Date de fin Durée

PCMODIF 01/09/2025 05/09/2025 5.0 day

instruction 08/09/2025 07/01/2026 80.0 day

OS 08/09/2025 08/09/2025 0.0 day

Mois de préparation 08/09/2025 03/10/2025 20.0 day

VRD 28/07/2025 05/09/2025 20.0 day

IMAGERIE 06/10/2025 31/08/2026 215.0... 

01_Terrassements 06/10/2025 17/10/2025 10.0 day

01_Fondations 20/10/2025 31/10/2025 10.0 day

01_GO maçonnerie 03/11/2025 04/02/2026 60.0 day

03_Etanchéité 05/02/2026 04/03/2026 20.0 day

04_Menuiseries extérieures 26/02/2026 18/03/2026 15.0 day

02_bardage 05/03/2026 25/03/2026 15.0 day

04_Serrureries 12/03/2026 18/03/2026 5.0 day

08_Fermetures 21/07/2026 27/07/2026 5.0 day

Aménagements intérieurs 19/03/2026 24/08/2026 100.0... 

05_Plaf. acoustique placo 19/03/2026 15/04/2026 20.0 day

05_Doublages Cloisons 02/04/2026 15/05/2026 30.0 day

06_Chapes 18/05/2026 19/06/2026 25.0 day

05_Ossature Fx Plaf. 08/06/2026 19/06/2026 10.0 day

07_Men. Int. Huisseries 02/04/2026 02/04/2026 1.0 day

07_Men. Int. 21/07/2026 05/08/2026 12.0 day

09_Peintures Prepa. 23/04/2026 15/05/2026 15.0 day

09_Peintures finitions 21/07/2026 24/08/2026 15.0 day

10_Faïences 15/06/2026 19/06/2026 5.0 day

11_Sols souples 22/06/2026 20/07/2026 20.0 day

14_Occultation int. 04/08/2026 24/08/2026 5.0 day

15_Vitrophanie 06/08/2026 24/08/2026 3.0 day

12_CSV 05/11/2025 31/07/2026 182.0... 

13_Electricité 03/11/2025 03/08/2026 185.0... 

AOR 25/08/2026 31/08/2026 5.0 day

Réception 01/09/2026 01/09/2026 0.0 day

IRM 06/07/2026 24/08/2026 25.0 day

Préparation + Cage 06/07/2026 21/07/2026 11.0 day

livraison IRM + fermeture mur fusible 22/07/2026 22/07/2026 0.0 day

equipements IRM 22/07/2026 24/08/2026 14.0 day

Scanner, Radio 22/07/2026 24/08/2026 14.0 day

Aménagement MOuv 25/08/2026 27/08/2026 3.0 day

Ouverture 28/08/2026 28/08/2026 0.0 day

MEDECINS 08/01/2026 17/09/2026 168.0... 

Copie_01_Terrassements 08/01/2026 21/01/2026 10.0 day

Copie_01_Fondations 22/01/2026 04/02/2026 10.0 day

Copie_01_GO maçonnerie 05/02/2026 01/04/2026 40.0 day

Copie_03_Etanchéité 02/04/2026 22/04/2026 15.0 day

Copie_04_Menuiseries extérieures 16/04/2026 29/04/2026 10.0 day

Copie_02_bardage 23/04/2026 07/05/2026 10.0 day

Copie_04_Serrureries 23/04/2026 29/04/2026 5.0 day

Copie_08_Fermetures 25/08/2026 31/08/2026 5.0 day

Copie_Aménagements intérieurs 30/04/2026 07/09/2026 80.0 day

Copie_05_Plaf. acoustique placo 30/04/2026 22/05/2026 15.0 day

Copie_05_Doublages Cloisons 18/05/2026 19/06/2026 25.0 day

Copie_06_Chapes 22/06/2026 20/07/2026 20.0 day

Copie_05_Ossature Fx Plaf. 06/07/2026 20/07/2026 10.0 day

Copie_07_Men. Int. Huisseries 18/05/2026 18/05/2026 1.0 day

Copie_07_Men. Int. 25/08/2026 07/09/2026 10.0 day

Copie_09_Peintures Prepa. 08/06/2026 19/06/2026 10.0 day

Copie_09_Peintures finitions 25/08/2026 07/09/2026 10.0 day

Copie_10_Faïences 13/07/2026 20/07/2026 5.0 day

Copie_11_Sols souples 21/07/2026 24/08/2026 15.0 day

Copie_14_Occultation int. 03/09/2026 07/09/2026 3.0 day

Copie_15_Vitrophanie 03/09/2026 07/09/2026 3.0 day

Copie_12_CSV 09/02/2026 05/08/2026 125.0... 

Copie_13_Electricité 05/02/2026 05/08/2026 127.0... 

Copie_AOR 08/09/2026 14/09/2026 5.0 day

Réception Médecins 15/09/2026 15/09/2026 0.0 day

Aménagement Médecins 15/09/2026 17/09/2026 3.0 day

Ouverture Médecins 18/09/2026 18/09/2026 0.0 day
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Nom Date de début Date de fin Durée
PCMODIF 01/09/2025 05/09/2025 5
instruction 08/09/2025 07/01/2026 80
OS 08/09/2025 08/09/2025 0
Mois de préparation 08/09/2025 03/10/2025 20
VRD 28/07/2025 05/09/2025 20

IMAGERIE 06/10/2025 31/08/2026 215
01_Terrassements 06/10/2025 17/10/2025 10
01_Fondations 20/10/2025 31/10/2025 10
01_GO maçonnerie 03/11/2025 04/02/2026 60
03_Etanchéité 05/02/2026 04/03/2026 20
04_Menuiseries extérieures 26/02/2026 18/03/2026 15
02_bardage 05/03/2026 25/03/2026 15
04_Serrureries 12/03/2026 18/03/2026 5
08_Fermetures 21/07/2026 27/07/2026 5
Aménagements intérieurs 19/03/2026 24/08/2026 100

05_Plaf. acoustique placo 19/03/2026 15/04/2026 20
05_Doublages Cloisons 02/04/2026 15/05/2026 30
06_Chapes 18/05/2026 19/06/2026 25
05_Ossature Fx Plaf. 08/06/2026 19/06/2026 10
07_Men. Int. Huisseries 02/04/2026 02/04/2026 1
07_Men. Int. 21/07/2026 05/08/2026 12
09_Peintures Prepa. 23/04/2026 15/05/2026 15
09_Peintures finitions 21/07/2026 24/08/2026 15
10_Faïences 15/06/2026 19/06/2026 5
11_Sols souples 22/06/2026 20/07/2026 20
14_Occultation int. 04/08/2026 24/08/2026 5
15_Vitrophanie 06/08/2026 24/08/2026 3

12_CSV 05/11/2025 31/07/2026 182
13_Electricité 03/11/2025 03/08/2026 185
AOR 25/08/2026 31/08/2026 5
Réception 01/09/2026 01/09/2026 0
IRM 06/07/2026 24/08/2026 25

Préparation + Cage 06/07/2026 21/07/2026 11
livraison IRM + fermeture mur fusible 22/07/2026 22/07/2026 0
equipements IRM 22/07/2026 24/08/2026 14
Scanner, Radio 22/07/2026 24/08/2026 14

Aménagement MOuv 25/08/2026 27/08/2026 3
Ouverture 28/08/2026 28/08/2026 0

MEDECINS 08/01/2026 17/09/2026 168
Copie_01_Terrassements 08/01/2026 21/01/2026 10
Copie_01_Fondations 22/01/2026 04/02/2026 10
Copie_01_GO maçonnerie 05/02/2026 01/04/2026 40
Copie_03_Etanchéité 02/04/2026 22/04/2026 15
Copie_04_Menuiseries extérieures 16/04/2026 29/04/2026 10
Copie_02_bardage 23/04/2026 07/05/2026 10
Copie_04_Serrureries 23/04/2026 29/04/2026 5
Copie_08_Fermetures 25/08/2026 31/08/2026 5
Copie_Aménagements intérieurs 30/04/2026 07/09/2026 80

Copie_05_Plaf. acoustique placo 30/04/2026 22/05/2026 15
Copie_05_Doublages Cloisons 18/05/2026 19/06/2026 25
Copie_06_Chapes 22/06/2026 20/07/2026 20
Copie_05_Ossature Fx Plaf. 06/07/2026 20/07/2026 10
Copie_07_Men. Int. Huisseries 18/05/2026 18/05/2026 1
Copie_07_Men. Int. 25/08/2026 07/09/2026 10
Copie_09_Peintures Prepa. 08/06/2026 19/06/2026 10
Copie_09_Peintures finitions 25/08/2026 07/09/2026 10
Copie_10_Faïences 13/07/2026 20/07/2026 5
Copie_11_Sols souples 21/07/2026 24/08/2026 15
Copie_14_Occultation int. 03/09/2026 07/09/2026 3
Copie_15_Vitrophanie 03/09/2026 07/09/2026 3

Copie_12_CSV 09/02/2026 05/08/2026 125
Copie_13_Electricité 05/02/2026 05/08/2026 127
Copie_AOR 08/09/2026 14/09/2026 5
Réception Médecins 15/09/2026 15/09/2026 0
Aménagement Médecins 15/09/2026 17/09/2026 3
Ouverture Médecins 18/09/2026 18/09/2026 0

Pôle Médical de Barraux V3 - 17 sept. 2025

Tâches 2




